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Concepto
ACTIVO

~ Activo Circulante

"~ Efectivoy Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes o
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

"~ Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
~Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activas no Circulantes

~ Ofros Activos no Circulantes

Municipio de Hecelchakan
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en Pesos)
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Cargos del Periodo
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Abonos del Periodo
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Saldo Final
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225,250,575
33,880,638

12,718,889

4,247,981

[=]E=1N=]

o

191,369,937

185,078,432
11,955,280|
110948
-5,774,724|

o
0

o

8,

| 7,843,047
201812

- 5,345

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

HACIENDA
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